)יוניב 1717תשס"ח ( סיוןסיוןב דד"יי ,'גגיום
עם הדבק בעברו בלבד הוא עם גוסס, אך אם היהודים ישאבו מעברם דעת ואהבה אל מורשתם, יהיה להם הכח לפתוח את שערי עתידם.

1978אבא קובנר,

–ראש ממשלת צרפתלהיות לאון בלום נבחר, ]1936 [ בשנת תרצ"ו סיון ב ד " י היום,
היהודי הראשון להשיג מעמד זה ברפובליקה הצרפתית מעולם.

הרקע למעשה...
כלפי היהודים שקפה את הפרובלמטיקה שהאמנסיפציה הציבה בפני היהודים -נפוליאוןמדיניותו של

הוכחת נאמנות למדינה, תוך נכונות לביטול הייחוד הלאומי.
" של יהודי צרפת. מטרתו היתה לברר באיזו מידהאספת הנכבדים, כינס נפוליאון את "1806בשנת